Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice SR_18831 — Cavagrande 

“Messa in sicurezza dei sentieri di accesso e fruibilita della Riserva Naturale Orientale di 

Cavagrande” — Codice CARONTE SI_I_ 18831, il pagamento dell’importo di € 233.403,09 

(duecentotrentatremilaquattrocentotre/09)  di cui alla fattura n. 531 del 7 novembre 2023 (SDI 

10810608849), emessa dalla ditta CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL (PIVA/CFIT 

04870080878) relativa al SAL n. 1 a tutto il 08/09/2023, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.